Совет депутатов Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят седьмой сессии
от  7 апреля  2015 года                            с. Здвинск                                     № 325

О внесение изменений в решение № 298 шестьдесят первой сессии
 Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва от 28.11.2014 года «Об определении налоговых ставок, порядка и
сроков уплаты земельного налога на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

Руководствуясь федеральным законом от 4.11.2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,    Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение № 298 шестьдесят первой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва от 28.11.2014 года «Об определении налоговых ставок, порядка  и сроков уплаты земельного налога  на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».
2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции: «Организации уплачивают земельный налог не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по уплате налога не предусмотрены».
3. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции: «Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».
4. Настоящее решение распространяет свое действие на регламентируемые правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
 Председатель Совета депутатов		Глава Здвинского сельсовета
Здвинского сельсовета                                Здвинского района
Здвинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
		   О.Я. Жидкова 						А.Ю. Карпов